2025 年９月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役     松 田 あ り さ

 (TEL 06-4967-2258)

医療関連オプションサービス「CureLink（キュアリンク）」受付開始のお知らせ

株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田幸一、以下

「当社」）は、2025 年 5 月 16 日にお知らせいたしました「高度管理医療機器等の販売業許可の

更新」に関連し、当社が準備を進めてまいりました**医療関連オプションサービス「CureLink

（キュアリンク）」**について、2025 年 10 月 1 日より受付を開始することを決定いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

1. サービス開始の背景

当社は、主力であるエネルギー事業に加え、お客様の生活に寄り添う付加価値サービスの提

供に取り組んでまいりました。

近年、少子高齢化や健康志向の高まりを背景に、医療・健康へのアクセスのしやすさが社会

的に強く求められています。

こうしたニーズに応えるべく、「エネルギーインフラ × ヘルスケア」の新しい形として、

「CureLink」の提供を開始いたします。

 詳細につきましては、当社 HP よりご確認ください。

https://www.earth-infinity.co.jp/support/CureLink.html

https://www.earth-infinity.co.jp/support/CureLink.html

2. サービス概要

サービス名：CureLink（キュアリンク）

受付開始日：2025 年 10 月 1 日

提供方法：当社のエネルギーサービスをご契約のお客様向けオプションサービス

サービス内容：

ヘルスケアアプリ「HELPO」を利用し、以下のサービスを受けれます。

  ・24 時間 365 日、いつでも利用可能

  ・チャット形式で医師や看護師や薬剤師などの医療者に相談できるオンライン医療相談サ

ービス

  ・急な体調不良から日常的な健康不安、心の不調まで幅広くサポート

※上記サービスの他、通信端末の設定やトラブル、セキュリティ対策サポートなど通常料金

よりお安く提供できる割引サービスが付帯されます。

「CureLink」は、医師に気軽に相談できる環境を提供することで、お客様の安心・安全な暮

らしを支えるサービスです。エネルギーサービスと組み合わせることで、より豊かなライフサ

ポートを実現いたします。

3. 今後の展望

当社は、エネルギー事業を基盤に、医療・健康分野をはじめとする新規事業領域にも積極的

に取り組んでまいります。

「CureLink」の提供をその第一歩とし、今後も生活インフラとヘルスケアを融合させること

で、株主・お客様の双方にとって価値あるサービスを継続的に提供し、持続的な成長と企業価

値の向上を目指してまいります。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ 戦略的ＩＲ室

Tell:06-4967-2258  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp